
  
   Championnats Régional Interclubs des maîtres 

 NÎMES
 20 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Classement Interclubs Maitres

 

  Classement Mixte

1. MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1] 11885 pts
2. CANET 66 NATATION [1] 9944 pts
3. MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2] 9929 pts
4. CN LUNEL [1] 9329 pts
5. C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 9266 pts
6. EVEIL MENDE NATATION [1] 9165 pts
7. NAUTIC CLUB NÎMES [1] 8813 pts
8. NAUTIC CLUB NÎMES [2] 8553 pts
9. LAUDUN L'ARDOISE A.C [1] 8077 pts

10. MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3] 7728 pts
11. CANET 66 NATATION [2] 7503 pts
12. DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 7418 pts
13. MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 6868 pts
14. NAUTIC CLUB NÎMES [3] 6615 pts
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   Championnats Régional Interclubs des maîtres 

 NÎMES
 20 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 1.  VAUJANY Patrick  1955  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1]  29.47  1073 pts 
 2.  PODLECKI Jean  1968  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2]  27.90  994 pts 
 3.  BARTOLI Roland  1950  FRA  CANET 66 NATATION [2]  33.64  930 pts 
 4.  RUBIO Sylvain  1970  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1]  30.17  857 pts 
 5.  GOYARD Jérôme  1981  FRA  CANET 66 NATATION [1]  29.24  856 pts 
 6.  ROCHE Arnaud  1974  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  30.48  807 pts 
 7.  REMUZAT Steven  1985  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  29.92  800 pts 
 8.  SULTANA EP LOCH Nicole  1964  FRA  CN LUNEL [1]  35.51  795 pts 
 9.  PRALONG Christine  1965  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  36.77  728 pts 

 10.  MIRABEL-PODLECKI Marie-Pierre  1962  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  40.88  529 pts 
 11.  BOUZOU Jacques  1964  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  38.74  476 pts 
 12.  LE NATUR Armelle  1980  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  40.43  424 pts 
 13.  SECHERE Amandine  1987  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3]  40.96  372 pts 
 14.  ROGER Frederic  1977  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  39.43  355 pts 
 ---  COSTE Céline  1975  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  DNS dec 
 ---  ESTEVES Emilie  1983  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 1.  LEPRETRE Xavier  1988  FRA  CANET 66 NATATION [1]  55.31  1078 pts 
 50 m :  27.15  (27.15)  100 m :  55.31  (28.16)  [55.31] 

 2.  MINAUD Thomas  1986  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  57.13  1030 pts 
 50 m :  27.56  (27.56)  100 m :  57.13  (29.57)  [57.13] 

 3.  GUSTAVE Elodie  1984  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1]  1:04.70  973 pts 
 50 m :  33.98  (33.98)  100 m :  1:04.70  (30.72)  [1:04.70] 

 4.  MATHON Raphael  1973  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2]  1:01.53  941 pts 
 50 m :  29.35  (29.35)  100 m :  1:01.53  (32.18)  [1:01.53] 

 5.  NOGARET-ROCHE Delphine  1970  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  1:12.88  861 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:12.88  (1:12.88)  [1:12.88] 

 6.  MAURETTE Vanessa  1980  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  1:10.00  840 pts 
 50 m :  33.91  (33.91)  100 m :  1:10.00  (36.09)  [1:10.00] 

 7.  ESQUEMBRE Romain  1988  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1]  1:04.26  804 pts 
 50 m :  29.94  (29.94)  100 m :  1:04.26  (34.32)  [1:04.26] 

 8.  SOUCIE Helen  1956  GBR  CANET 66 NATATION [2]  1:30.13  706 pts 
 50 m :  42.06  (42.06)  100 m :  1:30.13  (48.07)  [1:30.13] 

 9.  THOMAS Sandrine  1975  FRA  CN LUNEL [1]  1:17.59  674 pts 
 50 m :  36.40  (36.40)  100 m :  1:17.59  (41.19)  [1:17.59] 

 9.  HUGLA Sophie  1971  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  1:19.87  674 pts 
 50 m :  38.70  (38.70)  100 m :  1:19.87  (41.17)  [1:19.87] 

 11.  BREGMESTRE Samuel  1981  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3]  1:12.55  616 pts 
 50 m :  34.15  (34.15)  100 m :  1:12.55  (38.40)  [1:12.55] 

 12.  SETTI Yves  1957  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  1:25.19  514 pts 
 50 m :  40.31  (40.31)  100 m :  1:25.19  (44.88)  [1:25.19] 

 13.  ARSIC Biliana  1977  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  1:35.69  254 pts 
 50 m :  45.36  (45.36)  100 m :  1:35.69  (50.33)  [1:35.69] 

 14.  TORRES Muriel  1971  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  1:45.22  188 pts 
 50 m :  49.05  (49.05)  100 m :  1:45.22  (56.17)  [1:45.22] 

 ---  LANNOY Steve  1979  FRA  CANET 66 NATATION [1]  DNS dec 
 ---  LESPAGNOL Nicolas  1970  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 1.  BOUDET Jérome  1970  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1]  4:46.89  943 pts 
 50 m :  34.00  (34.00)  100 m :  1:10.65  (36.65)  [1:10.65]  150 m :  ---  200 m :  2:23.09  (1:12.44)  [1:12.44] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  4:46.89  (2:23.80)  [2:23.80] 

 2.  GIBBINS Patrick  1969  GBR  C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1]  5:11.75  772 pts 
 50 m :  34.32  (34.32)  100 m :  1:11.52  (37.20)  [1:11.52]  150 m :  ---  200 m :  2:29.16  (1:17.64)  [1:17.64] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:11.75  (2:42.59)  [2:42.59] 
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   Championnats Régional Interclubs des maîtres 

 NÎMES
 20 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 3.  ESNAUD Stephanie  1975  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  5:51.38  704 pts 
 50 m :  38.61  (38.61)  100 m :  1:20.20  (41.59)  [1:20.20]  150 m :  ---  200 m :  2:49.60  (1:29.40)  [1:29.40] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:51.38  (3:01.78)  [3:01.78] 

 4.  TISSIER Jérôme  1984  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  5:09.30  694 pts 
 50 m :  33.21  (33.21)  100 m :  1:10.07  (36.86)  [1:10.07]  150 m :  ---  200 m :  2:26.88  (1:16.81)  [1:16.81] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:09.30  (2:42.42)  [2:42.42] 

 5.  PETROVIC Dragan  1972  FRA  CANET 66 NATATION [1]  5:18.87  684 pts 
 50 m :  37.18  (37.18)  100 m :  1:17.68  (40.50)  [1:17.68]  150 m :  ---  200 m :  2:40.78  (1:23.10)  [1:23.10] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:18.87  (2:38.09)  [2:38.09] 

 6.  CAYROCHE Benjamin  1990  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  5:15.64  641 pts 
 50 m :  36.07  (36.07)  100 m :  1:13.78  (37.71)  [1:13.78]  150 m :  ---  200 m :  2:33.31  (1:19.53)  [1:19.53] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:15.64  (2:42.33)  [2:42.33] 

 7.  FAUGERE Rémi  1988  FRA  CANET 66 NATATION [2]  5:17.41  630 pts 
 50 m :  34.34  (34.34)  100 m :  1:12.48  (38.14)  [1:12.48]  150 m :  ---  200 m :  2:32.69  (1:20.21)  [1:20.21] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:17.41  (2:44.72)  [2:44.72] 

 8.  LEFLOCH Armel  1973  FRA  CN LUNEL [1]  5:29.10  621 pts 
 50 m :  37.07  (37.07)  100 m :  1:17.96  (40.89)  [1:17.96]  150 m :  ---  200 m :  2:42.17  (1:24.21)  [1:24.21] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:29.10  (2:46.93)  [2:46.93] 

 9.  MASSIF Elodie  1981  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2]  6:03.67  591 pts 
 50 m :  39.92  (39.92)  100 m :  1:24.13  (44.21)  [1:24.13]  150 m :  ---  200 m :  2:56.52  (1:32.39)  [1:32.39] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:03.67  (3:07.15)  [3:07.15] 

 10.  VERDIER Yann  1988  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  5:37.89  509 pts 
 50 m :  35.14  (35.14)  100 m :  1:15.45  (40.31)  [1:15.45]  150 m :  ---  200 m :  2:42.13  (1:26.68)  [1:26.68] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:37.89  (2:55.76)  [2:55.76] 

 11.  PITARD Estelle  1972  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3]  6:30.45  497 pts 
 50 m :  40.63  (40.63)  100 m :  1:28.36  (47.73)  [1:28.36]  150 m :  ---  200 m :  3:09.32  (1:40.96)  [1:40.96] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:30.45  (3:21.13)  [3:21.13] 

 12.  RITTORE David  1974  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  5:52.49  489 pts 
 50 m :  40.16  (40.16)  100 m :  1:23.16  (43.00)  [1:23.16]  150 m :  ---  200 m :  2:50.94  (1:27.78)  [1:27.78] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:52.49  (3:01.55)  [3:01.55] 

 13.  FABLET Loic  1965  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  6:13.94  479 pts 
 50 m :  38.71  (38.71)  100 m :  1:24.75  (46.04)  [1:24.75]  150 m :  ---  200 m :  3:01.06  (1:36.31)  [1:36.31] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:13.94  (3:12.88)  [3:12.88] 

 14.  DI STEFANO Claude  1961  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  7:12.31  294 pts 
 50 m :  43.16  (43.16)  100 m :  1:32.87  (49.71)  [1:32.87]  150 m :  ---  200 m :  3:26.44  (1:53.57)  [1:53.57] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:12.31  (3:45.87)  [3:45.87] 

 ---  GHIOTTI Stéphane  1974  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 1.  DEFORGE Christine  1969  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1]  35.41  1043 pts 
 2.  MOURE Richard  1979  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  31.12  979 pts 
 3.  LECORCHE Sophie  1990  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1]  37.34  809 pts 
 4.  KIBBEY Chantal  1977  GBR  CANET 66 NATATION [1]  39.38  766 pts 
 5.  COUDERC Clotilde  1986  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2]  39.37  738 pts 
 6.  BROC Gregory  1982  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  35.42  737 pts 
 7.  BERNADAC Fabien  1991  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  36.87  652 pts 
 8.  CAMBON Lucie  1969  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  47.53  535 pts 
 9.  BARTOLI Laurence  1952  FRA  CANET 66 NATATION [2]  55.47  504 pts 

 10.  CRISTIANI Christophe  1964  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  45.24  500 pts 
 11.  BARDES Elodie  1989  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3]  46.44  440 pts 
 12.  COMBES Florence  1968  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  50.47  437 pts 
 13.  SCHMIT Bertrand  1954  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  56.68  299 pts 
 ---  ROCHÉ Amandine  1988  FRA  CN LUNEL [1]  DSQ Ni 
 ---  BODET Stéphane  1967  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  DNS dec 
 ---  CLEMENT Christophe  1966  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  DNS dec 
 ---  JAULMES Ondine  1970  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  DNS dec 
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   Championnats Régional Interclubs des maîtres 

 NÎMES
 20 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Dos Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 1.  MARTHELY Alexandre  1981  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1]  1:05.78  1000 pts 
 50 m :  31.62  (31.62)  100 m :  1:05.78  (34.16)  [1:05.78] 

 2.  BARTELT Hervé  1970  FRA  CN LUNEL [1]  1:09.53  993 pts 
 50 m :  33.58  (33.58)  100 m :  1:09.53  (35.95)  [1:09.53] 

 3.  GUERNIOU Jean-Luc  1961  FRA  CANET 66 NATATION [2]  1:19.21  918 pts 
 50 m :  38.00  (38.00)  100 m :  1:19.21  (41.21)  [1:19.21] 

 4.  RABBE Catherine  1967  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  1:22.56  895 pts 
 50 m :  40.26  (40.26)  100 m :  1:22.56  (42.30)  [1:22.56] 

 5.  IMART Frédéric  1961  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2]  1:23.28  832 pts 
 50 m :  41.74  (41.74)  100 m :  1:23.28  (41.54)  [1:23.28] 

 6.  DE JOUVANCOURT DE CHANNES Anne  1980  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1]  1:21.81  807 pts 
 50 m :  39.81  (39.81)  100 m :  1:21.81  (42.00)  [1:21.81] 

 7.  GIL-PORTES Céline  1979  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  1:26.67  703 pts 
 50 m :  42.61  (42.61)  100 m :  1:26.67  (44.06)  [1:26.67] 

 8.  DORCE Gladys  1983  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  1:26.56  671 pts 
 50 m :  42.34  (42.34)  100 m :  1:26.56  (44.22)  [1:26.56] 

 9.  OTHENIN GIRARD Audrey  1982  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  1:27.46  653 pts 
 50 m :  42.13  (42.13)  100 m :  1:27.46  (45.33)  [1:27.46] 

 10.  REGGIO Xavier  1969  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  1:25.00  650 pts 
 50 m :  41.00  (41.00)  100 m :  1:25.00  (44.00)  [1:25.00] 

 11.  REMY Emmanuelle  1964  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3]  1:38.83  645 pts 
 50 m :  47.45  (47.45)  100 m :  1:38.83  (51.38)  [1:38.83] 

 12.  DUPONT Jerome  1978  FRA  CANET 66 NATATION [1]  1:22.08  623 pts 
 50 m :  40.48  (40.48)  100 m :  1:22.08  (41.60)  [1:22.08] 

 13.  MEILLAN Julien  1988  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  1:23.63  543 pts 
 50 m :  40.64  (40.64)  100 m :  1:23.63  (42.99)  [1:23.63] 

 14.  BODET Stéphane  1967  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  1:33.46  493 pts 
 50 m :  46.95  (46.95)  100 m :  1:33.46  (46.51)  [1:33.46] 

 ---  BERNADAC Fabien  1991  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  DNS dec 
 ---  MARTIN Karine  1975  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 1.  DEBRUYNE Christel  1966  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1]  38.46  1138 pts 
 2.  RUIZ Jean-Philippe  1956  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  40.84  920 pts 
 3.  DUVAL Sophie  1991  FRA  CN LUNEL [1]  39.34  882 pts 
 4.  TRAIN Marie  1952  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  50.25  828 pts 
 5.  GALAND Olivier  1979  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2]  37.28  818 pts 
 6.  AMIR Marianne  1971  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1]  45.62  757 pts 
 7.  DUPUY Martine  1956  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  53.02  730 pts 
 8.  DESHORS Mathieu  1983  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3]  40.88  649 pts 
 9.  NICOLAU Lucie  1991  FRA  CANET 66 NATATION [1]  46.00  596 pts 

 10.  GIBELIN Marina  1974  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  49.52  555 pts 
 11.  CLEMENT Christophe  1966  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  47.89  520 pts 
 12.  LACLAUSTRA Annie  1960  FRA  CANET 66 NATATION [2]  57.99  473 pts 
 13.  DELPY Brice  1969  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  49.55  419 pts 
 14.  MARTINEZ Lucie  1991  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  52.61  368 pts 
 ---  BERNARD Martine  1965  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  DNS dec 
 ---  POLIT Diane  1967  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  DNS dec 
 ---  SANCHEZ Sabine  1970  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 1.  SOUTADE Jean  1961  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1]  1:16.28  1138 pts 
 50 m :  36.21  (36.21)  100 m :  1:16.28  (40.07)  [1:16.28] 

 2.  RIPART Séverine  1979  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1]  1:25.53  951 pts 
 50 m :  39.81  (39.81)  100 m :  1:25.53  (45.72)  [1:25.53] 

 3.  BICHEU Jérôme  1975  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  1:19.20  895 pts 
 50 m :  37.10  (37.10)  100 m :  1:19.20  (42.10)  [1:19.20] 
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   Championnats Régional Interclubs des maîtres 

 NÎMES
 20 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 4.  LANVIN Laura  1991  FRA  CANET 66 NATATION [1]  1:28.97  830 pts 
 50 m :  43.00  (43.00)  100 m :  1:28.97  (45.97)  [1:28.97] 

 5.  PEROLAT Eric  1959  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  1:33.94  766 pts 
 50 m :  43.68  (43.68)  100 m :  1:33.94  (50.26)  [1:33.94] 

 5.  BIANCHI Pierre  1954  FRA  CANET 66 NATATION [2]  1:38.87  766 pts 
 50 m :  45.59  (45.59)  100 m :  1:38.87  (53.28)  [1:38.87] 

 7.  PEYRAUD Jean  1970  FRA  CN LUNEL [1]  1:27.48  756 pts 
 50 m :  39.89  (39.89)  100 m :  1:27.48  (47.59)  [1:27.48] 

 8.  FLORANCE Patrick  1961  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2]  1:34.75  750 pts 
 50 m :  44.34  (44.34)  100 m :  1:34.75  (50.41)  [1:34.75] 

 9.  MAZIERE Christine  1963  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  1:45.21  743 pts 
 50 m :  45.72  (45.72)  100 m :  1:45.21  (59.49)  [1:45.21] 

 10.  MARONIER Michel  1962  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  1:32.56  719 pts 
 50 m :  43.03  (43.03)  100 m :  1:32.56  (49.53)  [1:32.56] 

 11.  MARTIN LASSAQUE Olivier  1967  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3]  1:31.15  683 pts 
 50 m :  41.50  (41.50)  100 m :  1:31.15  (49.65)  [1:31.15] 

 12.  BENAMOUR Nicolas  1976  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  1:32.33  622 pts 
 50 m :  44.95  (44.95)  100 m :  1:32.33  (47.38)  [1:32.33] 

 13.  PLACE Corinne  1980  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  1:48.62  532 pts 
 50 m :  51.42  (51.42)  100 m :  1:48.62  (57.20)  [1:48.62] 

 14.  CHAUDESAIGUES Cecile  1973  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  1:58.66  425 pts 
 50 m :  54.71  (54.71)  100 m :  1:58.66  (1:03.95)  [1:58.66] 

 ---  ALVAREZ Ruben  1972  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 1.  DURAND Ludovic  1978  FRA  CN LUNEL [1]  29.84  922 pts 
 2.  HOUCHARD Camille  1990  FRA  CANET 66 NATATION [1]  34.23  836 pts 
 3.  BARBIER Thibault  1983  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  31.36  823 pts 
 4.  RAMPLOU Yoann  1984  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2]  32.40  764 pts 
 5.  DESIMEUR Mathieu  1982  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  32.79  743 pts 
 6.  PUECLOUX Denis  1967  FRA  CANET 66 NATATION [2]  34.18  735 pts 
 7.  PEREZ-RICHARD Priscilla  1981  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  37.58  718 pts 
 8.  BOISSEAU Laurenne  1980  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1]  37.96  700 pts 
 9.  GASTEL Magaly  1978  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1]  39.19  641 pts 

 10.  BAUDOIN Ezekiel  1974  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3]  35.67  626 pts 
 11.  SANCHEZ Marianne  1969  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  44.16  532 pts 
 12.  EVRA Sebastien  1985  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  37.94  491 pts 
 13.  BERAHIA Abdelouhed  1971  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  41.67  398 pts 
 14.  GRIMAL Ivan  1961  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  51.55  197 pts 
 ---  BAGGIO Jean-Luc  1964  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  DNS dec 
 ---  MORMIN Véronique  1971  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 1.  ROLLIN Pierre  1968  FRA  CANET 66 NATATION [1]  1:06.69  999 pts 
 50 m :  31.44  (31.44)  100 m :  1:06.69  (35.25)  [1:06.69] 

 2.  PAUGAM Alain  1970  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1]  1:09.23  934 pts 
 50 m :  32.27  (32.27)  100 m :  1:09.23  (36.96)  [1:09.23] 

 3.  SAINT MACARY Alexandre  1991  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1]  1:06.34  923 pts 
 50 m :  31.05  (31.05)  100 m :  1:06.34  (35.29)  [1:06.34] 

 4.  ACOSTA Gontran  1977  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  1:07.06  922 pts 
 50 m :  30.78  (30.78)  100 m :  1:07.06  (36.28)  [1:07.06] 

 5.  POPOVITCH Nicolas  1982  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  1:09.34  850 pts 
 50 m :  33.33  (33.33)  100 m :  1:09.34  (36.01)  [1:09.34] 

 6.  FAGARD Isabelle  1967  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  1:25.31  832 pts 
 50 m :  38.22  (38.22)  100 m :  1:25.31  (47.09)  [1:25.31] 

 7.  FABRIER Morgane  1988  FRA  CN LUNEL [1]  1:21.35  726 pts 
 50 m :  36.53  (36.53)  100 m :  1:21.35  (44.82)  [1:21.35] 
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   Championnats Régional Interclubs des maîtres 

 NÎMES
 20 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 8.  BENOIT Gaspard  1979  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2]  1:15.41  719 pts 
 50 m :  34.43  (34.43)  100 m :  1:15.41  (40.98)  [1:15.41] 

 9.  FOURQUIN Francis  1961  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  1:26.14  715 pts 
 50 m :  37.28  (37.28)  100 m :  1:26.14  (48.86)  [1:26.14] 

 10.  BARRERA COLIN Anahi  1972  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3]  1:29.13  680 pts 
 50 m :  40.36  (40.36)  100 m :  1:29.13  (48.77)  [1:29.13] 

 11.  ESNAUD Thomas  1981  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  1:17.45  673 pts 
 50 m :  35.60  (35.60)  100 m :  1:17.45  (41.85)  [1:17.45] 

 12.  BERNON François  1982  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  1:20.51  594 pts 
 50 m :  37.60  (37.60)  100 m :  1:20.51  (42.91)  [1:20.51] 

 13.  BAGGIO Jean-Luc  1964  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  1:34.97  464 pts 
 50 m :  43.56  (43.56)  100 m :  1:34.97  (51.41)  [1:34.97] 

 14.  ARGENCE Thierry  1963  FRA  CANET 66 NATATION [2]  1:51.11  231 pts 
 50 m :  49.05  (49.05)  100 m :  1:51.11  (1:02.06)  [1:51.11] 

 ---  ESTREMO Jérôme  1991  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  DNS dec 
 ---  PEREZ-RICHARD Priscilla  1981  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  DNS dec 
 ---  TRAIMOND Nicolas  1967  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 1.  MARIMOUTOU Julien  1988  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  2:12.03  1105 pts 
 50 m :  27.25  (27.25)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:12.03  (1:44.78)  [2:12.03] 

 2.  PESENTI Florent  1983  FRA  CN LUNEL [1]  2:24.06  950 pts 
 50 m :  29.46  (29.46)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:24.06  (1:54.60)  [2:24.06] 

 3.  PERROT Jean-Michel  1945  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  3:27.38  942 pts 
 50 m :  49.35  (49.35)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:27.38  (2:38.03)  [3:27.38] 

 4.  UNKOVIC Alexandre  1974  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1]  2:32.17  906 pts 
 50 m :  32.19  (32.19)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:32.17  (1:59.98)  [2:32.17] 

 5.  ARTAUD Sébastien  1981  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2]  2:31.50  877 pts 
 50 m :  30.14  (30.14)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:31.50  (2:01.36)  [2:31.50] 

 6.  JARROUSSE Aline  1970  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3]  3:03.26  821 pts 
 50 m :  41.28  (41.28)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:03.26  (2:21.98)  [3:03.26] 

 7.  HIDALGO Laëtitia  1986  FRA  CANET 66 NATATION [1]  2:50.57  808 pts 
 50 m :  36.74  (36.74)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:50.57  (2:13.83)  [2:50.57] 

 8.  VENEL Flore  1987  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1]  2:52.13  764 pts 
 50 m :  38.84  (38.84)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:52.13  (2:13.29)  [2:52.13] 

 9.  VANBAELINGHEM Florian  1986  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  2:46.16  674 pts 
 50 m :  33.19  (33.19)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:46.16  (2:12.97)  [2:46.16] 

 9.  DUGAND Alexis  1972  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  2:51.59  674 pts 
 50 m :  34.03  (34.03)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:51.59  (2:17.56)  [2:51.59] 

 11.  BRESSON Guillaume  1973  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  2:59.69  588 pts 
 50 m :  38.29  (38.29)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:59.69  (2:21.40)  [2:59.69] 

 12.  VON KROOG Oliver  1980  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  2:56.60  584 pts 
 50 m :  35.11  (35.11)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:56.60  (2:21.49)  [2:56.60] 

 13.  DEBON Hubert  1952  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  3:39.00  537 pts 
 50 m :  50.51  (50.51)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:39.00  (2:48.49)  [3:39.00] 

 ---  TREFFEL Loïc  1985  FRA  CANET 66 NATATION [2]  DSQ Vi 
 ---  GIRAUD Benjamin  1974  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  DNS dec 

Séries : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 1.  MARTHELY Alexandre 
 DEBRUYNE Christel 
 GUSTAVE Elodie 
 VAUJANY Patrick 

 30.50 
 38.62 
 32.13 
 28.93 

 1981
 1966
 1984
 1955

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER METROPOLE NAT... [1]  2:10.18  1137 pts 

 2.  BARTELT Hervé 
 DUVAL Sophie 
 FABRIER Morgane 
 PESENTI Florent 

 32.29 
 39.21 
 34.00 
 25.08 

 1970
 1991
 1988
 1983

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LUNEL [1]  2:10.58  1047 pts 
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   Championnats Régional Interclubs des maîtres 

 NÎMES
 20 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 3.  MOURE Richard 
 MARIMOUTOU Julien 
 PEREZ-RICHARD Priscilla 
 DORCE Gladys 

 30.64 
 31.11 
 36.89 
 33.17 

 1979
 1988
 1981
 1983

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EVEIL MENDE NATATION [1]  2:11.81  1031 pts 

 4.  GIL-PORTES Céline 
 BICHEU Jérôme 
 ESNAUD Thomas 
 ESNAUD Stephanie 

 39.46 
 35.47 
 32.00 
 33.62 

 1979
 1975
 1981
 1975

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [1]  2:20.55  954 pts 

 5.  COUDERC Clotilde 
 MASSIF Elodie 
 PODLECKI Jean 
 MATHON Raphael 

 40.11 
 42.78 
 31.61 
 27.84 

 1986
 1981
 1968
 1973

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER METROPOLE NAT... [2]  2:22.34  932 pts 

 6.  MEILLAN Julien 
 RITTORE David 
 FAGARD Isabelle 
 HUGLA Sophie 

 37.28 
 37.03 
 36.97 
 35.68 

 1988
 1974
 1967
 1971

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  2:26.96  913 pts 

 7.  RABBE Catherine 
 PLACE Corinne 
 ACOSTA Gontran 
 RUIZ Jean-Philippe 

 40.27 
 50.99 
 30.23 
 29.53 

 1967
 1980
 1977
 1956

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  2:31.02  904 pts 

 7.  REGGIO Xavier 
 TRAIN Marie 
 DUGAND Alexis 
 PRALONG Christine 

 37.66 
 50.70 
 32.19 
 36.91 

 1969
 1952
 1972
 1965

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [2]  2:37.46  904 pts 

 9.  KIBBEY Chantal 
 HIDALGO Laëtitia 
 PETROVIC Dragan 
 LEPRETRE Xavier 

 39.44 
 41.37 
 30.98 
 32.31 

 1977
 1986
 1972
 1988

 GBR
 FRA
 FRA
 FRA

 CANET 66 NATATION [1]  2:24.10  896 pts 

 10.  JARROUSSE Aline 
 MARTIN LASSAQUE Olivier 
 BARRERA COLIN Anahi 
 BREGMESTRE Samuel 

 41.37 
 39.16 
 37.43 
 31.22 

 1970
 1967
 1972
 1981

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER METROPOLE NAT... [3]  2:29.18  892 pts 

 11.  BERNADAC Fabien 
 MAZIERE Christine 
 POPOVITCH Nicolas 
 TORRES Muriel 

 36.14 
 47.34 
 29.94 
 43.07 

 1991
 1963
 1982
 1971

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [3]  2:36.49  825 pts 

 12.  SOUCIE Helen 
 LACLAUSTRA Annie 
 FAUGERE Rémi 
 TREFFEL Loïc 

 50.16 
 59.25 
 33.47 
 29.52 

 1956
 1960
 1988
 1985

 GBR
 FRA
 FRA
 FRA

 CANET 66 NATATION [2]  2:52.40  760 pts 

 ---  MAURETTE Vanessa 
 BARBIER Thibault 
 VERDIER Yann 
 OTHENIN GIRARD Audrey 

 37.15  1980
 1983
 1988
 1982

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER PAILLADE NATA... [1]  DSQr2 Ni 

 ---  LECORCHE Sophie 
 SOUTADE Jean 
 SAINT MACARY Alexandre 
 VENEL Flore 

 36.89 
 34.10 

 1990
 1961
 1991
 1987

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1]  DSQr3 

 ---  JAULMES Ondine 
 POLIT Diane 
 ESTREMO Jérôme 
 GIRAUD Benjamin 

 1970
 1967
 1991
 1974

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT MONTPELLIER [1]  DNS dec 
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   Championnats Régional Interclubs des maîtres 

 NÎMES
 20 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 1.  MARTHELY Alexandre 
 BOUDET Jérome 
 PAUGAM Alain 
 UNKOVIC Alexandre 
 VAUJANY Patrick 
 BOISSEAU Laurenne 
 RIPART Séverine 
 DEBRUYNE Christel 
 DEFORGE Christine 
 GUSTAVE Elodie 

 27.37 
 28.66 
 27.72 
 28.65 
 29.28 
 31.38 
 33.06 
 31.09 
 31.22 
 29.38 

 1981
 1970
 1970
 1974
 1955
 1980
 1979
 1966
 1969
 1984

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER METROPOLE NAT... [1]  4:57.81  1087 pts 

 2.  ESQUEMBRE Romain 
 DE JOUVANCOURT DE CHANNES
Anne 
 GIBBINS Patrick 
 GASTEL Magaly 
 AMIR Marianne 
 LECORCHE Sophie 
 RUBIO Sylvain 
 VENEL Flore 
 SOUTADE Jean 
 SAINT MACARY Alexandre 

 28.97 
 35.11 
 30.39 
 33.47 
 34.31 
 31.22 
 30.53 
 30.22 
 29.11 
 26.74 

 1988
 1980
 1969
 1978
 1971
 1990
 1970
 1987
 1961
 1991

 FRA
 FRA
 GBR
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1]  5:10.07  994 pts 

 3.  ARTAUD Sébastien 
 MATHON Raphael 
 GALAND Olivier 
 RAMPLOU Yoann 
 BENOIT Gaspard 
 IMART Frédéric 
 MASSIF Elodie 
 COUDERC Clotilde 
 FLORANCE Patrick 
 PODLECKI Jean 

 27.29 
 27.34 
 28.16 
 29.86 
 28.27 
 31.75 
 32.78 
 32.23 
 38.38 
 27.39 

 1981
 1973
 1979
 1984
 1979
 1961
 1981
 1986
 1961
 1968

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER METROPOLE NAT... [2]  5:03.45  973 pts 

 4.  ROLLIN Pierre 
 DUPONT Jerome 
 GOYARD Jérôme 
 NICOLAU Lucie 
 HOUCHARD Camille 
 HIDALGO Laëtitia 
 PETROVIC Dragan 
 LANVIN Laura 
 KIBBEY Chantal 
 LEPRETRE Xavier 

 27.06 
 31.81 
 29.93 
 33.57 
 34.99 
 32.03 
 30.83 
 32.08 
 31.29 
 25.52 

 1968
 1978
 1981
 1991
 1990
 1986
 1972
 1991
 1977
 1988

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 GBR
 FRA

 CANET 66 NATATION [1]  5:09.11  972 pts 

 5.  PESENTI Florent 
 BARTELT Hervé 
 LEFLOCH Armel 
 SULTANA EP LOCH Nicole 
 THOMAS Sandrine 
 ROCHÉ Amandine 
 PEYRAUD Jean 
 FABRIER Morgane 
 DUVAL Sophie 
 DURAND Ludovic 

 26.28 
 28.25 
 30.25 
 35.97 
 33.50 
 38.39 
 31.62 
 32.85 
 31.18 
 26.99 

 1983
 1970
 1973
 1964
 1975
 1988
 1970
 1988
 1991
 1978

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LUNEL [1]  5:15.28  963 pts 
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   Championnats Régional Interclubs des maîtres 

 NÎMES
 20 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 6.  MARIMOUTOU Julien 
 GIBELIN Marina 
 MOURE Richard 
 CHAUDESAIGUES Cecile 
 CAYROCHE Benjamin 
 BAGGIO Jean-Luc 
 ROCHE Arnaud 
 NOGARET-ROCHE Delphine 
 PEREZ-RICHARD Priscilla 
 DORCE Gladys 

 24.43 
 43.57 
 24.78 
 42.18 
 29.41 
 33.13 
 29.65 
 32.72 
 33.75 
 32.95 

 1988
 1974
 1979
 1973
 1990
 1964
 1974
 1970
 1981
 1983

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EVEIL MENDE NATATION [1]  5:26.57  908 pts 

 7.  TISSIER Jérôme 
 DUGAND Alexis 
 TRAIN Marie 
 COMBES Florence 
 REGGIO Xavier 
 BERAHIA Abdelouhed 
 PRALONG Christine 
 BENAMOUR Nicolas 
 FOURQUIN Francis 
 MINAUD Thomas 

 28.00 
 28.21 
 45.32 
 41.50 
 31.05 
 36.60 
 39.11 
 30.64 
 29.15 
 26.64 

 1984
 1972
 1952
 1968
 1969
 1971
 1965
 1976
 1961
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [2]  5:36.22  873 pts 

 8.  DESIMEUR Mathieu 
 PERROT Jean-Michel 
 DUPUY Martine 
 SCHMIT Bertrand 
 SETTI Yves 
 REMUZAT Steven 
 GIL-PORTES Céline 
 ESNAUD Stephanie 
 BICHEU Jérôme 
 ESNAUD Thomas 

 29.68 

 41.58 
 37.63 
 29.63 
 31.27 
 34.76 
 29.54 
 31.21 

 1982
 1945
 1956
 1954
 1957
 1985
 1979
 1975
 1975
 1981

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [1]  5:46.72  856 pts 

 9.  PUECLOUX Denis 
 GUERNIOU Jean-Luc 
 LACLAUSTRA Annie 
 BARTOLI Laurence 
 BIANCHI Pierre 
 ARGENCE Thierry 
 SOUCIE Helen 
 BARTOLI Roland 
 TREFFEL Loïc 
 FAUGERE Rémi 

 30.70 
 30.40 
 53.76 
 45.48 
 35.47 
 35.08 
 37.37 
 32.76 
 29.15 
 27.57 

 1967
 1961
 1960
 1952
 1954
 1963
 1956
 1950
 1985
 1988

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 GBR
 FRA
 FRA
 FRA

 CANET 66 NATATION [2]  5:57.74  850 pts 

 10.  VANBAELINGHEM Florian 
 EVRA Sebastien 
 RABBE Catherine 
 RUIZ Jean-Philippe 
 ARSIC Biliana 
 LE NATUR Armelle 
 PLACE Corinne 
 BROC Gregory 
 ACOSTA Gontran 
 FABLET Loic 

 29.25 
 32.11 
 32.30 
 29.67 
 41.57 
 38.71 
 42.67 
 27.72 
 28.00 
 36.10 

 1986
 1985
 1967
 1956
 1977
 1980
 1980
 1982
 1977
 1965

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  5:38.10  845 pts 
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   Championnats Régional Interclubs des maîtres 

 NÎMES
 20 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 20/11/2016 - R1]

 11.  MAURETTE Vanessa 
 BARBIER Thibault 
 DELPY Brice 
 VON KROOG Oliver 
 ROGER Frederic 
 OTHENIN GIRARD Audrey 
 MARONIER Michel 
 CAMBON Lucie 
 VERDIER Yann 
 BERNON François 

 31.93 
 28.41 
 38.87 
 29.60 
 39.25 
 34.05 
 32.74 
 37.96 
 28.58 
 29.61 

 1980
 1983
 1969
 1980
 1977
 1982
 1962
 1969
 1988
 1982

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER PAILLADE NATA... [1]  5:31.00  837 pts 

 12.  BAUDOIN Ezekiel 
 BREGMESTRE Samuel 
 DESHORS Mathieu 
 JARROUSSE Aline 
 BARRERA COLIN Anahi 
 BARDES Elodie 
 REMY Emmanuelle 
 PITARD Estelle 
 SECHERE Amandine 
 MARTIN LASSAQUE Olivier 

 32.81  1974
 1981
 1983
 1970
 1972
 1989
 1964
 1972
 1987
 1967

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER METROPOLE NAT... [3]  5:54.00  807 pts 

 13.  DEBON Hubert 
 MEILLAN Julien 
 SANCHEZ Marianne 
 BOUZOU Jacques 
 MARTINEZ Lucie 
 PEROLAT Eric 
 HUGLA Sophie 
 CRISTIANI Christophe 
 FAGARD Isabelle 
 RITTORE David 

 38.84 
 29.80 
 42.53 
 38.82 
 39.42 
 37.00 
 35.49 
 34.11 
 33.50 
 29.07 

 1952
 1988
 1969
 1964
 1991
 1959
 1971
 1964
 1967
 1974

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  5:58.58  788 pts 

 14.  BERNADAC Fabien 
 BRESSON Guillaume 
 DI STEFANO Claude 
 MAZIERE Christine 
 CLEMENT Christophe 
 GRIMAL Ivan 
 MIRABEL-PODLECKI Marie-Pierre 
 TORRES Muriel 
 BODET Stéphane 
 POPOVITCH Nicolas 

 29.25 
 29.92 
 38.05 
 42.35 
 36.77 
 43.59 
 42.41 
 44.49 
 31.05 
 27.78 

 1991
 1973
 1961
 1963
 1966
 1961
 1962
 1971
 1967
 1982

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [3]  6:05.66  736 pts 

 ---  POLIT Diane 
 LESPAGNOL Nicolas 
 COSTE Céline 
 ALVAREZ Ruben 
 JAULMES Ondine 
 GIRAUD Benjamin 
 MORMIN Véronique 
 ESTREMO Jérôme 
 MARTIN Karine 
 GHIOTTI Stéphane 

 1967
 1970
 1975
 1972
 1970
 1974
 1971
 1991
 1975
 1974

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT MONTPELLIER [1]  DNS dec 
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